



Wojewódzki Sąd Administracyjny

w Gdańsku

al. Zwycięstwa 16/17, 80-219 Gdańsk
tel. 58 52-44-360; fax 58 52-44-371, e-mail: wsa@wsa.gdansk.pl

Gdańsk, dnia 11 sierpnia 2015 r.

AG-230/04/15

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania do treści SIWZ.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pocztowych na rzecz Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gdańsku przy al. Zwycięstwa 16/17 w Gdańsku.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Prawo zamówień publicznych (tj. z 2013 r., poz. 907 ze zm.). Zamawiający zawiadamia, że wpłynęły pytania dotyczące postępowania, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

PYTANIE NR 1:

W załączniku nr 1 do SIWZ - Oferta - pkt VI Zamawiający prosi, aby Wykonawca oświadczył, że do realizacji przedmiotu zamówienia, na podstawie umowy o pracę w wymiarze minimum $\frac{3}{4}$ (słownie: trzy czwarte) etatu na osobę będzie zatrudnionych osób. Z uwagi na fakt, że Zamawiający wysyła przesyłki na teren całego kraju, prosimy o doprecyzowanie kryterium „jakość” poprzez podanie ilości pracowników - stan dla całej Polski czy też dla całego województwa pomorskiego. W przypadku doprecyzowania przez Państwa prosimy o skorygowanie pkt VI oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do realizacji przedmiotu zamówienia na podstawie przedmiotu umowy o pracę w wymiarze $\frac{3}{4}$ etatu na osobę należy podać ilość pracowników do realizacji zamówienia, czyli stanu dla całego kraju. Jednocześnie zamawiający doprecyzowuje, że należy podać stan zatrudnienia tylko grupy pracowników tj. – doręczycieli.

Punkt 16.3. SIWZ otrzymuje brzmienie:

„16.3. Liczba punktów jaką można uzyskać w kryterium –**jakości** na podstawie wzoru:

$$J = \frac{J_{\text{bad.}}}{J_{\text{max.}}} \times 100 \text{ pkt} \times 15\%.$$

Gdzie:

- J - liczba punktów oferty badanej
- J_{max.} - zadeklarowana najwyższa ilość pracowników (doręczycieli) na umowę o pracę spośród wszystkich podlegających ocenie ofert
- J_{bad.} - zadeklarowane zatrudnienie pracowników (doręczycieli) na umowę o pracę oferty badanej

Jakość punktowana na podstawie zadeklarowanej ilości osób (doręczycieli), które Wykonawca zatrudni do realizacji kontraktu (zamówienia) na podstawie umów o pracę w wymiarze minimum 3/4 etatu na osobę.

Wykonawca może uzyskać maksymalnie 15 pkt.”

Zamawiający koryguje pkt. VI oferty stanowiącej zał. nr 1 do SIWZ w taki sposób, że na końcu zdania po słowie osób dodaje się : „(doręczycieli).”

PYTANIE NR 2:

W załączniku nr 7 - Istotne Postanowienia umowy pkt 10 - „Strony ustalają 14 dniowy termin płatności liczony od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego”. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin płatności faktur liczony był od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody aby termin płatności faktur liczony był od daty wystawienia faktury.

PYTANIE NR 3:

W załączniku nr 7 - Istotne Postanowienia umowy pkt 12 czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z 10% kwoty niewykorzystanej umowy na 5% kwoty niewykorzystanej umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kary umownej.

DYREKTOR SADU

Andrzej Kospał Fanłowski